РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
11.06.2024г.                            № 111                               ст. Жуковская
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения от 27.07.2023 № 73
«О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Жуковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Жуковское сельское поселение», Собрание депутатов Жуковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 27.07.2023 № 73 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Жуковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 статьи 3 Положения добавить абзац следующего содержания:
«Муниципальный служащий сообщает в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете.

        Форма анкеты, в том числе перечень включаемых в нее сведений, порядок и сроки их актуализации устанавливаются Президентом Российской Федерации.

       Сведения, содержащиеся в анкете, могут быть проверены по решению представителя нанимателя (работодателя) или уполномоченного им лица. Проверка сведений, содержащихся в анкете, осуществляется кадровой службой муниципального органа путем направления в органы публичной власти и организации, обладающие соответствующей информацией, запросов в письменной форме, в том числе посредством государственных информационных систем. Органы публичной власти и организации, обладающие соответствующей информацией, обязаны предоставить запрашиваемую информацию не позднее одного месяца со дня получения указанного запроса»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Жуковского сельского поселения                                 Л.И. Ащеулова

PAGE
2